
واکاوی دو چالش 
بزرگ بایدن در 

انتخابات 2024 آمریکا

همزمان با نزدیک شدن به زمان برگزاری 
انتخابات ریاست جمهوری سال 
2024 آمریکا و گرم شدن تنور رقابت 
های انتخاباتی در این کشور، تحلیل و 
تفسیرهای مختلفی از سوی ناظران و 
تحلیلگران در مورد ابعاد گوناگون این 
انتخابات و نتایج و پیامدهای اجتمالی 
آن مطرح می شود. در این میان، به 
طور خاص بسیاری از تحلیلگران بر این 
باورند که جو بایدن رئیس جمهور مستقر 
آمریکا از حزب دموکرات، با چالش های 
عدیده ای جهت تداوم حضور خود در 
قدرت و کسب پیروزی در انتخابات 
سال 2024 آمریکا رو به رو است. چالش 
هایی که حتی می توانند وی را نیز وارد 
باشگاه روسای جمهور تک دوره ای 
تاریخ سیاسی آمریکا کنند. با این همه، 
بایدن و حزب دموکرات به طور خاص با 
2 دردسر و چالش جدی جهت پیشبرد 
دستورکارهای انتخاباتی خود به نحوی 
که مطلوبشان باشد، رو به رو هستند. 
اولا، حزب دموکرات در شرایط کنونی 
به شدت چند‌دسته شده و از شکاف 
های داخلی قابل توجهی رنج می برد. 
سیاستمداران حزب دموکرات اختلاف 
نظرهای جدی را با بایدن و تیم سیاست 
خارجی و اقتصادی او در حوزه های نظیر 
مدیریت جنگ اوکراین، تعامل با چین و 
ایران، و البته مدیریت معادلات اقتصادی 
آمریکا دارند و این دولت را در نوع خود به 
اتخاذ رویه ها و رویکردهای ناکارآمد که 
در نهایت دستاورد و نتیجه ای جز تحقیر 
و تضعیف آمریکا ندارند، متهم می سازند. 
از این رو، بایدن جدای از اینکه باید با 
طیف گسترده ای از حملات سیاسی و 
تبلیغاتی حزب جمهوریخواه مقابله کند، 
در درون حزب دموکرات نیز کار سختی 
را جهت قانع سازی هم حزبی هایش 
جهت اتخاذ موضعی منسجم در حمایت 
از خود دارد. دوم اینکه وضعیت سلامتی 
بایدن نیز به هیچ عنوان مطلوب نیست. 
تاکنون تصاویر و ویدئوهای مختلفی از 
فراموشی های وی و یا دست دادن او 
با افراد خیالی و حتی عدم کنترلش بر 
راه رفتن خود، منتشر شده که تردید 
های جدی را در مورد صلاحیت بایدن 
از حیث دارا بودن سامتی لازم برای 
تصدی کرسی ریاست جمهوری آمرکیا 
ایجاد کرده است. در این فضا، با توجه به 
این نکته که به احتمال زیاد فشارها بر 
بایدن با اوج گیری رقابت‌های انتخاباتی 
بیشتر نیز خواهد شد، هیچ بعید نیست 
که انتظار وخیم شدن بیش از پیش 
وضعیت سامتی او را داشته باشیم. 
موضوعی که حتی برخی تحلیلگران را 
واداشته تا از این گزاره صحبت کنند که 
اگر بایدن بار دیگر رئیس جمهور آمریکا 
شود، کاملا محتمل است که نتواند دوره 
ریاست جمهوری خود را خاتمه دهد و 
فوت خواهد کرد. مساله ای که سبب می 
شود تا کامالا هریس به عنوان نخستین 
زن در کرسی ریاست جمهوری آمریکا 
قرار گیرد. البته که کامالا هریس در 
اظهارنظری قابل تامل به تازگی اعلام 
کرده که خود را برای این سناریو نیز 

آماده کرده است. 

سرمقاله

سامان سفالگر / گروه بین الملل
Naslefarda@gmail.com

وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
درهمایش گرامی داشت روز جهانی گردشگری گفت: 
گردشگری کلید حل مشکلات کشور است. امروز 
اگر مجموعه‌ای از تنگناها مطرح است اعتقاد ما این 
است که کلید حل همه مشکلات می‌تواند گردشگری 
باشد. گردشگری حق همه مردم دنیا است و یک بازی 
برد برد است. به همین دلیل در تعامل با مسئولان 
کشورهای مختلف اعتقاد داریم همه باید سود ببرند 

و منتفع شوند.
عزت لله ضرغامی افزود: امروز اگر مجموعه‌ای از 
تنگناها مطرح است معتقدیم که کلید حل همه 
مشکلات می‌تواند گردشگری باشد. خوشبختانه 
در طول این مدت تلاش‌هایی کردیم که مسئولان و 
تصمیم‌گیران متوجه این اهمیت شدند و یک هم زبانی 
مشترک پیدا کردیم. امروز طرح و مطالبه‌ای از مجلس، 
دولت و قوه قضاییه نداریم مگر این که با پاسخ مثبت 

روبه رو شویم و این اتفاق بسیار خوبی است.
وی اضافه کرد: معتقدیم که درآمد گردشگری باید 
جایگزین نفت شود، البته در حال حاضر در حوزه 
گردشگری حجم سرمایه‌گذاری ما کم است و باید 
افزایش یابد. ما نتوانستیم هنوز درصد قابل قبولی 
از درآمدهای عمومی را به تامین زیرساخت‌های 
دلیل  همین  به  دهیم.  اختصاص  گردشگری 
دربدیهی‌ترین مسائل مانند سرویس‌های بهداشتی 

ورود پیدا می‌کنیم.
وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
همچنین با اشاره به ظرفیت‌های مساجد و نمازخانه‌ها 
خصوصاً مجموعه‌های بین‌راهی، افزود: مساجد و 
نمازخانه‌ها می‌توانند در خدمت گردشگران قرار گیرند 
و مردم در سفرها با مراجعه به این اماکن نماز خود را 
اقامه کنند. درهای مساجد در خیلی جاها بسته است. 
 ضرغامی بیان داشت: اساس فعالیت ما به‌عنوان 
مسئول، خدمت به مردم است. ما چه جایگاهی داریم 
که اگر بخواهیم مسئول سرویس‌های بهداشتی 
باشیم، بگویند کسر شأن ماست. موضوع سرویس‌های 
بهداشتی مهم است. مدیران ما باید به این موضوع 

توجه بیشتری داشته باشند.
راهی جز وحدت،‌ گفت‌وگو و همدلی 

نداریم
او در ادامه یادآور شد: ما در وزارت میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی به‌عنوان یک دستگاه 
فرابخشی نیاز داریم که خط‌ شکنی کنیم. برخی از 
این خط‌ شکنی‌ها را انجام می‌دهیم و هزینه‌اش را هم 
می‌دهیم، این‌ها برای دفاع از گردشگری است. نگران 

چیزی هم نیستیم چون برای مردم داریم کار می‌کنیم.
وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی تاکید 
کرد: راهی جزو وحدت، گفت و گو و همدلی نداریم. 
با حذف کردن‌ها به جایی نمی‌رسیم. من از صنوف 
درخواست دارم در این حوزه‌ همت کنند. از نظر ما 
تشکل‌های حوزه گردشگری تفاوتی ندارند و وحدت 

بین تشکل‌ها برقرار شود.
او در بخش دیگری از صحبت‌های خود به اهمیت 
تهران اشاره کرد و افزود: تهران دارای ظرفیت‌های 
زیادی در حوزه گردشگری است، خصوصاً تهران قدیم 
بسیار دیدنی است و باید آن‌ها را به مردم به خوبی 

معرفی کنیم. 
توجه ویژه به گردشگری در برنامه هفتم 

توسعه
فراکسیون  رئیس  اردکانی  دشتی  محمدرضا 
میراث‌فرهنگی، زیارت و گردشگری مجلس شورای 
اسلامی نیز طی سخنانی گفت: سه حوزه ماموریتی 
این وزارتخانه و از جمله گردشگری موضوعی فراقوه‌ای 
است و تنها مربوط به قوه مجریه نیست و همه باید برای 

توسعه صنعت گردشگری کمک کنند.
رئیس فراکسیون میراث‌فرهنگی، زیارت و گردشگری 
مجلس شورای اسلامی افزود: گردشگری به حوزه 
میراث‌فرهنگی گره خورده است و از همین فرصت 
استفاده می‌کنم و از ثبت جهانی ۵۴ کاروانسرای ایرانی 
قدردانی می‌کنم. متاسفانه ما نتوانستیم در این باره 
تبلیغات خوبی داشته باشیم که چه اتفاق بزرگی در دنیا 
افتاد. او ادامه داد: حوزه گردشگری و صنایع‌دستی دو 
بال حوزه میراث‌فرهنگی هستند و این سه حوزه بسیار 

بسیار برای همه ما اهمیت دارد. 
دشتی اردکانی بیان داشت: در برنامه توسعه هفتم دو 
ماده ۸۳ و ۸۴ مربوط به این وزارتخانه داریم که فقط 

ماده ۸۳ این برنامه ۱۰ بند دارد که اجرایی شدن این 
بندها می‌تواند به توسعه گردشگری کمک کند. اعتقاد 
من این است که این حوزه باید دیده شود خوشبختانه 
شاهد این هستیم که هفته گذشته رئیس قوه قضائیه به 
محل موزه ملی ایران رفت و در نشستی با وزیر، معاونان 
و مدیران به بررسی موضوعات این وزارتخانه پرداخت. 
این موضوع از این جهت مهم است که رئیس قوه 

قضائیه اولین بار در چنین نشستی شرکت کرده بود.
صدور بی‌رویه مجوزها بلای جان حوزه گردشگری 
استحرمت‌الله رفیعی رئیس انجمن دفاتر مسافرت 
هوایی و جهانگردی ایران نیز در این نشست گفت: 
مظلوم‌ترین، بهترین، کوشاترین و کم‌توقع‌ترین قشر 
در حوزه گردشگری، فعالان دفاتر مسافرت هوایی و 
جهانگردی است که در طول این سال‌ها با پشتکار و با 

اخلاص در این حوزه فعالیت دارند.
وی افزود: یکی از معضلات ما موضوع مالیات‌هاست 
که قبلا هم در این باره بارها صحبت کردیم با این حال 
باز شاهد دریافت مالیات‌های سنگین از دفاتر هستیم 
و این به خاطرعدم آشنایی ممیزان مالیاتی با دفاتر 

خدمات مسافرتی است.
رفیعی اضافه کرد: خوشبختانه شاهد اتفاقات بزرگی 
در حوزه میراث‌فرهنگی هستیم که به‌عنوان مثال 
درهمین یک ماه گذشته شاهد بازگشت الواح 
هخامنشی و ثبت جهانی ۵۴ کاروانسرای ایرانی 
هستیم که به طور حتم می‌تواند به توسعه گردشگری 

نیز کمک کند.
رئیس انجمن دفاتر مسافرت هوایی و جهانگردی ایران 
درباره افزایش درخواست مجوزهای گردشگری نیز 
خاطرنشان کرد: صدور بی‌رویه مجوزها بلای جان حوزه 
گردشگری است و درخواست ما این است که در این 
باره تجدیدنظر شود و سیاست‌ها مجددا بررسی شوند.

وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی:

 گردشگری کلید حل مشکلات کشور است
 امروز راهی به جز وحدت نداریم

دریا وفایی / گروه پارلمانی
news@ naslefarda.net

ساز همسان‌سازی کوک نیست
از سیاسی کاری دولت قبل تا سکوت در دولت جدید
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رییس هیات مدیره شرکت احیا سپاهان:

نگاهی به سینمایی »زندگی‌های گذشته« به بهانه پخش جهانی

تلاش برای تبدیل شرکت احیا سپاهان 
به پنجاهمین هلدینگ اقتصادی کشور

فاجعه سالمندی ایران در راه 

 حرف داشتن برای دیگری

شهرداری اصفهان یکی از مشتری‌های 
اصلی محصولات فناورانه 

2

رهبر انقلاب در دیدار مسئولان نظام و 
میهمانان کنفرانس وحدت:

قمار عادی‌سازی 
 روابط با 
رژیم صهیونیستی 
محکوم به باخت 
است

سیاست
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از برخورد احساسی با مهاجران پرهیز شود
یک عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس با اشاره به ابعاد وسیعی که مهاجرت در برمی‌گیرد، تاکید کرد: بهتر است ساماندهی اتباع خارجی و 

تشکیل سازمان ملی مهاجران در قالب یک کار سنجیده و یک لایحه جامع در مجلس دنبال شود.
احمد علیرضابیگی با اشاره به ضرورت ساماندهی وصعیت مهاجران و اتباع خارجی در کشور، بیان کرد: با توجه به این‌که در سال پایانی مجلس یازدهم بوده به 
نظر می‌رسد فقط طرح‌ها و لوایحی که دو فوریت آنها به تصویب رسیده است در دستورکار مجلس قرار گیرد. کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها طرح تشکیل 

سازمان ملی اقامت را تهیه و بررسی کرد و کلیات آن در مجلس به تصویب رسید.

یک عضو کمیسیون امور داخلی و شوراها:
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مزایده اجاره 13 واحد کلبه اقامتى، ساختمان آشپزخانه و ساختمان حمام واقع در مجموعه تفریحى اقامتى خانواده واقع در دهکده زاینده رود
سازمان عمران زاینده رود در نظر دارد نسبت به اجاره 13 واحد کلبه اقامتى، ساختمان آشپزخانه و ساختمان حمام واقع در مجموعه تفریحى اقامتى خانواده واقع در دهکده 
زاینده رود به شرح مذکور و با جزییات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت setadiran.ir با شماره مزایده 1402/3270 به صورت 

الکترونیکى اقدام نماید.

مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 19 مورخ 1402/7/18 زمان انتشار در سایت: 1402/7/10   
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تا ساعت 19 مورخ 1402/7/29 تاریخ بازدید: از تاریخ انتشار تا ساعت 14/30 مورخ 1402/7/18 

زمان اعلام به برنده: تا مورخ 1402/8/8 زمان بازگشایى: ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/7/30 
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامى مى باشد:

1- برگزارى مزایده صرفا از طریق سامانه الکترونیکى دولت مى باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت 
تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایى پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر مى باشد.

2- پیشنهاد مى گردد با توجه به تنوع کالاهاى مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.
3- علاقه مندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت مزایده الکترونیکى (توکن) با شماره هاى ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه: 41943-021 و شماره 021-1456
بخش setadiran.ir اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه ثبت نام / پروفایل مزایده گر موجود است.

4- در صورت بروز هر گونه اشکالى و یا سوال از فرایند انجام ثبت نام، متقاضیان مى توانند با شماره 1456 مرکز پاسخگویى ستاد معاملات الکترونیک دولت تماس حاصل نمایند.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: 

تلفن سازمان: 32673080- 32673010  info@ioz.ir :ایمیل سازمان         www.ioz.ir :آدرس سایت سازمان

مبلغ کل پایه کارشناسى به مدت فهرست کاربرى ها و مشخصاتردیف
مدت قراردادیک سال (ریال)

اجاره 13 واحد کانکس اقامتى، ساختمان 1
یک سال8/540/000/000 آشپزخانه و ساختمان حمام واقع در سایت خانواده

آگهى  تجدید مزایده 

مسعود منتظرى نجف آبادى- مدیرعامل سازمان عمران زاینده رود

نوبت اول

         ادامه در صفحه 2


